第 17 回先進内視鏡治療研究会(J-CASE)

趣意書

第 17回先進内視鏡治療研究会(J-CASE)

当番世話人 炭山 和毅

東京慈恵会医科大学 内視鏡医学講座 教授

第 17回先進内視鏡治療研究会(J-CASE) 開催にあたって

謹啓 皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素より格別のご高配を賜りまして厚くお礼申し上げます。

 さてこの度、第 17 回先進内視鏡治療研究会(J-CASE)を 2024 年 11 月 2 日（土）

に開催させていただく運びとなり、鋭意準備をすすめております。

 開催については、現在、アリストンホテル神戸(兵庫県神戸市中央区)での会場

開催を予定しております。

 運営につきましては簡素・質素を旨といたす所存ではありますが、収入は参加

者からの会費のみでは限界があり、運営諸経費をまかなうことが困難という実状

も ございます。本学会の内容を充実させ、その成果をより大きなものとするた

めには、各方面からのご支援を仰がざるを得ません。

 以上のような趣意をおくみとりいただき、貴社におかれましても第 17 回先進内

視鏡治療研究会(J-CASE)の運営のために格別のご協賛とご支援を賜りますようお

願い申し上げる次第でございます。

謹 白

2023年 12 月吉日

第 17回先進内視鏡治療研究会(J-CASE)

当番世話人 炭山 和毅

東京慈恵会医科大学 内視鏡医学講座 教授

回 開催年 開催地 当番世話人

第10回 2016年 横浜 伊藤　透（金沢医科大学）

第11回 2017年 福岡 矢永勝彦（東京慈恵会医科大学）

第12回 2018年 神戸 猪股雅史（大分大学）

第13回 2019年 神戸 中島清一（大阪大学）

第14回 2021年 Web開催 田中信治（広島大学）

第15回 2022年 福岡 斎藤　豊（国立がん研究センター中央病院）

第16回 2023年 神戸 樋口　和秀（大阪医科薬科大学）

開 催 概 要

１．学会の名称 第 17 回先進内視鏡治療研究会(J-CASE)

２．主催機関及び責任者名

 主 催 ：第 17回先進内視鏡治療研究会(J-CASE)

 当番世話人 ：炭山 和毅

 東京慈恵会医科大学 内視鏡医学講座 教授

３．テ ー マ  Endoscopy Beyond 課題克服の創意工夫

４．会   期  2024 年 11月 2日（土）

５．会   場  アリストンホテル神戸

 〒650-0046兵庫県神戸市中央区港島中町 6-1

  TEL:078-303-5555

６．研究集会の目的 NOTES ならびにその周辺機器の開発促進と安全な臨床への導入および

 新しい治療内視鏡の開発と発展を目的とする。

７．開催計画の概要

1) 参加予定人数： 200名

2) 参加対象者： 医師・メディカルスタッフ・学生、他

3) 予定プログラム： 特別講演・一般演題・スポンサードセッション

4) 開 催 実 積：

８．寄付金募金要項

1) 募 金 の 名 称：第 17 回先進内視鏡治療研究会(J-CASE)

2) 募 金 目 標 額：1,000 千円 （総経費：3,717千円）

3) 募金の対象先： 医業・薬学関係企業他

4) 募 金 期 間： 2023 年 11月 1日から 2024年 11月 30日まで

5) 寄付金の用途： 第 17 回先進内視鏡治療研究会(J-CASE)の準備および運営の費用

6) 寄付金振込方法： 第 17 回先進内視鏡治療研究会(J-CASE)の寄付申込書をＦＡＸもしくは

  メール添付にて、運営事務局(03-6801-8094)までお送りください。

7) 振込先（学会口座）： 銀 行 名 三菱 UFJ銀行 虎ノ門支店（店番 041）

  口座番号 （普）1813062

  口座名義  第 17回先進内視鏡治療研究会 当番世話人 炭山 和毅

     （ﾀﾞｲｼﾞﾕｳﾅﾅｶｲｾﾝｼﾝﾅｲｼｷﾖｳﾁﾘﾖｳｹﾝｷﾕｳｶｲ ﾄｳﾊﾞﾝｾﾜﾆﾝ ｽﾐﾔﾏ ｶｽﾞｷ）

tel:078-303-5555

９．スポンサードセッション

1) 開催日時： 2024年 11月 2日（土）20分間を予定

2) 開催場所： アリストンホテル神戸

3) 予定企画： スポンサードセッション 2企画

              *テーマ・座長・演者は第 17回 J-CASE 事務局とご相談ください。

4) 共催費用： 1企画 220,000 円／20 分

※決定次第、請求書をご送付申し上げます。

上記金額に含まれるもの：会場費、基本機材費

※研究会で使用する機材以外のものが必要な場合、別途実費をご請求申し上げます。

※共催費用に含まれないものとして、控室料、座長・演者の謝礼・旅費・宿泊費、

セミナー飲物代、運営人員、チラシ印刷、その他 がございます。

１０．広告掲載要項

1) 広 告 媒 体 名： 第 17 回先進内視鏡治療研究会(J-CASE) プログラム・抄録集

2) 配 布 対 象： 参加者

3) 発  行  部  数：400部予定

4) 媒体作成費(予定)：800,000 円

5) 広告料総額(予定)：737,000 円／7社

6) 広 告 掲 載 料/募集口数：

 ・表 4（裏表紙）：165,000 円/ 1口  ・表 3：132,000 円/ 1口

 ・表 2：132,000円/ 1口       ・後付１頁：88,000円/ 2口

・後付半頁：66,000円/ 2口           *表 4頁のみカラー、他頁はモノクロ

7) 総依頼社数(予定)： 30社

8) 広  告  規  格： A4版(プログラム・抄録集)

9) 広  告  原  稿： ダウンロード形式または、CD－Rにてご提供ください。

10) 申 込 締 切 日：2024 年 9月 25日(水)

 （掲載申込書ご記入の上、Faxにてお申込みください。）

11) 費 用 振 込：運営事務局より、請求書をお送りいたします。

           銀 行 名 三菱 UFJ銀行 虎ノ門支店（店番 041）

  口座番号 （普）1813062

  口座名義  第 17回先進内視鏡治療研究会 当番世話人 炭山 和毅

     （ﾀﾞｲｼﾞﾕｳﾅﾅｶｲｾﾝｼﾝﾅｲｼｷﾖｳﾁﾘﾖｳｹﾝｷﾕｳｶｲ ﾄｳﾊﾞﾝｾﾜﾆﾝ ｽﾐﾔﾏ ｶｽﾞｷ）

12) 広告原稿締切日：2024 年 10月 2日（水） （データは運営事務局までお送りください。

１１．機器展示概要

1) 展 示 期 間： 2024 年 11月 2日（土） 14：30～17：30（予定）

※11/2(土)13時 00分～設営予定

2) 展 示 会 場： アリストンホテル神戸 5階「カスティーリア」ロビー

3) 小 間 仕 様： 「基本小間仕様」参照 ※小間の割当てなどは事務局にご一任願いま

す。

4) 出 展 料 金： ＜基礎小間＞  1小間 ￥88,000（施工費用を含む）

5) 出 展 物 管 理： 出展物の盗難、損傷等による損害に対する補償などの責任は、

 一切負いかねますのでご了承ください。

 出展物は出展者の責任において管理願います。

6) 申 込 方 法： 「出展申込書」をご記入の上、郵送またはＦＡＸにてお送りくださ

い。

7) 申 込 締 切： 2024 年 10月 16日(水)

8) 費 用 振 込： 運営事務局より、請求書をお送りいたします。

9) 振込先（学会口座）： 銀 行 名 三菱 UFJ銀行 虎ノ門支店（店番 041）

  口座番号 （普）1813062

  口座名義  第 17回先進内視鏡治療研究会 当番世話人 炭山 和毅

     （ﾀﾞｲｼﾞﾕｳﾅﾅｶｲｾﾝｼﾝﾅｲｼｷﾖｳﾁﾘﾖｳｹﾝｷﾕｳｶｲ ﾄｳﾊﾞﾝｾﾜﾆﾝ ｽﾐﾔﾏ ｶｽﾞｷ）

  基 本 小 間 仕 様 【予定】

①小間の大きさ： W1.8m×D0.9m×H2.1 m （側壁パネルは W1.8m×H2.1 m）

②小間の基本装備： 出展料金には、以下の基本装備を含みます。

 ・後壁パネル、

 ・展示台 （白布巻き W1.8m×D0.9 m×H0.7m）

 ・社名板 （W0.9m×H0.2 m）

③出展料に含まれないもの： ・特別装飾 ※社名板の指定仕様以外を希望される場合も特別装飾とみなします。

 ・電源工事 ※必要電力に応じて工事いたします。

 ・追加照明器具の設置 他

700

1800

900

2,100

1,800

900

展示台（クロス巻）

社名板（W900 x H200)

小間の規格

 ≪基礎小間≫

 (W1,800×D900×H2,100）

壁面（袖壁パネル）

※BFパネル

１２．企業活動と医療機関等の関係の透明性ガイドラインについて

製薬企業および医療機器企業の活動における医療機関等との関係の透明性・信頼性向上のた

め、医療機関および医療関係者等に対する研究費、寄付、交流等の支出に関係する情報を、

製薬企業および医療機器企業が自社のウェブサイトで公開することに伴い、貴社が当学会に

対して行う学会協賛費用の支払いに関し、貴社ウェブサイトで公開されることに同意します。

１３．本研究会の問合せ先

≪事務局≫ 第 17回先進内視鏡治療研究会(J-CASE)事務局

  事務局 小林 雅邦

  東京慈恵会医科大学 内視鏡医学講座

〒105-8461 東京都港区西新橋 3-25-8

≪運営事務局≫  第 17回先進内視鏡治療研究会(J-CASE)運営事務局

お申込み/問合せ 株式会社プランニングウィル内

 〒113-0033 東京都文京区本郷 4-1-5 石渡ビル 6F

  TEL:03-6801-8084  FAX:03-6801-8094  E-mail: 17jcase@pw-co.jp

寄付申込書

第 17回先進内視鏡治療研究会(J-CASE)

当番世話人 炭山 和毅 殿

FAX: 03-6801-8094

  年    月    日

下記のとおり寄付を申し込みます。

金             円也
  (振込予定日     年   月   日)

御芳名又は法人名                        ㊞

              〒

御 住 所

御担当者 (部署)

ＴＥＬ．

ＦＡＸ．

E-mail．

FAX 03-6801-8094 または E-mail （17jcase@pw-co.jp）添付

第 17 回先進内視鏡治療研究会(J-CASE) 運営事務局 行

 年   月   日

第 17 回先進内視鏡治療研究会(J-CASE)

スポンサードセッション共催申込書

会 社 名：

        〒

住 所：

TEL：                            FAX：

部 課 名：

担当者名     ：

E-mail：

【テーマ】 ※未定、調整中の場合はその旨ご記載をお願い申し上げます。

【演者】 ※未定、交渉中の場合はその旨ご記載をお願い申し上げます。

【座長】 ※未定、交渉中の場合はその旨ご記載をお願い申し上げます。

FAX 03-6801-8094 または E-mail （17jcase@pw-co.jp）添付
第 17 回先進内視鏡治療研究会(J-CASE) 運営事務局 行

 年   月   日

第 17 回先進内視鏡治療研究会(J-CASE)

プログラム・抄録集 広告掲載申込書

第 17 回先進内視鏡治療研究会(J-CASE)において、以下のとおりプログラム・抄録集への

広告掲載を申込みいたします。

   希望掲載          □表４          □表２          □表３

                   □後付 1 頁 □後付半頁

貴社名：

ご担当部：

ご担当者：

      〒

ご住 所：

TEL：          FAX：

e-ma i l：

連絡欄：

FAX 03-6801-8094 または E-mail （17jcase@pw-co.jp）添付

第 17 回先進内視鏡治療研究会(J-CASE) 機器展示

出展申込書

      年   月   日

企業名：

所在地：〒

部署： ご担当者名：

ＴＥＬ： ＦＡＸ：

Ｅ-ｍａｉｌ：

◆申込小間数

申込小間数 基礎小間 小間
 社名版  □要／□不要
展示台  □要／□不要

◆展示品目

展示品目（商品名） サイズ（D×W×H）mm 重量㎏

連絡欄：

提出先

お問合せ先

第 17 回先進内視鏡治療研究会(J-CASE) 運営事務局

〒113-0033 文京区本郷 4-1-5 株式会社プランニングウィル内
TEL 03-6801-8084 FAX 03-6801-8094  e-mail  17jcase@pw-co.jp